Item

## PRÆFATIO.

- Item ad Episcopos. *Illi Notario sancte nostræ Ecclesiæ, &c.*  
De ordinatione Pontificis. *Psalunt secundum consuetudinem, &c.*  
De electione Pontificis ad Principem. *Cum non sine divine, &c.*  
Nuntius ad Exarchum de transitu. Superscriptio. *Domino excellentissimo. Novit humanis rebus, &c.*  
Judicibus Ravennæ. Superscriptio. *Domino eminentissimo. Si beneficia, &c.*  
Ad Apocrisiarium Ravennæ. Superscriptio. *Dilectissimo fratri... Dudum obitum, &c.*  
Præceptum de concedendo Monasterio. *Convenit Apostolico, &c.*  
Item aliud. *Semper in religiosis, &c.*  
Præceptum de concedendo Xenodochio. *Potentium desideriis, &c.*  
Item aliud. *Qui in commissis sibi, &c.*  
Præceptum de Præpositatu. *Quantum nos fidelium, &c.*  
Præceptum, quando fiet absens Subregionarius ac Regionarius.  
*Qui in commissis, &c.*  
Præceptum, quando laicus tonsuratur, & fit Regionarius.  
*Quos bona vita, &c.*  
Præceptum de concedendo puerō in Monasterio. *Nihil credimus minui, &c.*  
Præceptum de concedendo puerō. *Exemplo pastoralis benignit. &c.*  
Promissio fidei Episcopi. *In nomine Domini, &c. Promitto, &c. Ego, &c.*  
Cautio Episcopi. *In nomine Domini Dei salvatoris nostri, &c.*  
Indiculum Episcopi. *In nomine Domini. Imperante, &c.*  
Indiculum Episcopi de Langobardia. *In nomine Domini, &c.*  
Privilegium Monasterii in alia provincia constituti. *Si semper sunt, &c.*  
Decretale, quod legit Diaconus, quando Episcopus discutitur.  
*Destitutus, &c.*  
Item aliud, quod legit Diaconus. *Electio in qua, &c.*  
Item aliud ejusdem. *Desideria venerandorum canonum, &c.*  
Præceptum aliud de concedendo puerō. *Credimus ad augmentum, &c.*

## P R A E F A T I O.

Decretum Pontificis. *Inter cetera quæ summæ divinitatis, &c.*  
Indiculum Pontificis. *Ille misericordia Dei Diaconus & electus, &c.*

*Sub hoc capite continentur alia duo sine titulo.*

Primum continet professionem fidei. *Ille Episcopus sancte Catholice, &c.*

*Ad hoc Apostolica sedis officium, dilectissimi filii, &c.*

Alterum continet sermonem, sive alloquium. *Ille Episcopus sancte Catholice, &c.*

*Hodierni diei festiva jucunditas invitat nos, dilectissimi, &c.*

Diversa privilegia Apostolicae autoritatis. *Ille Episcopus servus servorum, &c.*

Privilegium Monasterii. *Credit e speculationis impellimur, &c.*

Privilegium. *Spiritalium primiorum munificentia, &c.*

Privilegium. *Cum magna nobis solicitudine insistit cura, &c.*

Privilegium. *Convenit Apostolico moderamini, &c.*

Item Privilegium. *Tanto plus Ecclesiastica res, &c.*